
 

 

UCHWAŁA NR 5/2025 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA – NYSA – BÓBR” 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6j ust. 3b 

i 3bc, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2024r., poz. 399, 1717) oraz § 8 ust. 2 pkt 19 statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra – Nysa – Bóbr” (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022r., poz. 393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letnisko-

wego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

w wysokości 310,00 zł (słownie: trzysta dziesięć złotych 00/100) za rok. 

§ 2. Jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w § 1, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 930,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści złotych 00/100) za rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra – Nysa – Bóbr”. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 8/2023 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra – Nysa – Bóbr” z dnia 13 kwietnia 2023r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Sebastian Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 1169


		2025-05-07T13:54:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




